РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАТАРБЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
*******************************

	665155 с. Катарбей, ул. Советская, 84
	                        Тел/факс 8-39557-35116

	                        Тел/факс 8-39557-35116

	От “10” января 2023г.                    № 03

 На № 5798 от 19.12.2013г.

О подготовке проекта о внесении изменений

в Генеральный план Катарбейского муниципального образования

В целях создания условий для устойчивого развития Катарбейского муниципального образования, эффективного землепользования и застройки, планировки территории городского поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридическим лиц, в соответствии с Градостроительным кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2013г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 47 Устава Катарбейского муниципального образования,  администрация Катарбейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Подготовить проект о внесении изменений в Генеральный план Катарбейского муниципального образования, с внесением сведений в ЕГРН о границах населенных пунктов.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации "Вестник Катарбейского муниципального образования" и на официальном сайте Катарбейского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Катарбейского
муниципального образования

	Л.С. Третьякова